

**NABÍDKA na provedení stavebních úprav pro sanaci vlhkosti podlah a stěn v místnosti 0096 a 0097 (suterén B), Albertov 7, Praha 2**

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena Včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1	Sondy do podlahy	ks	310,00	2,00	620,00	663,40	21%	139,31	802,71
2	Demontáž a likvidace předstěny	m2	95,00	22,00	2 090,00	2 236,30	21%	469,62	2 705,92
3	Odstranění obkladů	m2	120,00	2,20	264,00	282,48	21%	59,32	341,80
4	Demontáž a likvidace pvc a lišt	m2	115,00	17,00	1 955,00	2 091,85	21%	439,29	2 531,14
5	Demontáž a uložení záf. předmětů	kpl	2 600,00	1,00	2 600,00	2 782,00	21%	584,22	3 366,22
6	Otlučení vápenných omítek stěn včetně vyškrobání spár zdíva	m2	230,00	51,00	11 730,00	12 551,10	21%	2 635,73	15 186,83
7	Vybourání betonové podlahy, včetně armatury	m3	2 950,00	2,88	8 496,00	9 090,72	21%	1 909,05	10 999,77
8	Odvoz vybouraného mat. vzd. 80 m do kontejneru	t	850,00	5,50	4 675,00	5 002,25	21%	1 050,47	6 052,72
9	Použití odvlhčovače	den	320,00	9,00	2 880,00	3 081,60	21%	647,14	3 728,74
10	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 550,00	5,50	8 525,00	9 121,75	21%	1 915,57	11 037,32
11	Postřík stěn	m2	60,00	43,00	2 580,00	2 760,60	21%	579,73	3 340,33
12	Vápenocementová omítka ručně zatížená pod hydroizolační stěrku	m2	215,00	43,00	9 245,00	9 892,15	21%	2 077,35	11 969,50
13	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	420,00	43,00	18 060,00	19 324,20	21%	4 058,08	23 382,28
14	Vápenocementová omítka hlazená	m2	180,00	43,00	7 740,00	8 281,80	21%	1 739,18	10 020,98
15	Provedení sanačního postříku stěn	m2	175,00	8,00	1 400,00	1 498,00	21%	314,58	1 812,58
16	Provedení jádrové sanační omítky stěn	m2	780,00	8,00	6 240,00	6 676,80	21%	1 402,13	8 078,93
17	Přeštukování stěn sanačním štukem	m2	180,00	8,00	1 440,00	1 540,80	21%	323,57	1 864,37
18	Přeštukování stěn	m2	160,00	43,00	6 880,00	7 361,60	21%	1 545,94	8 907,54
19	Přepěnování stropu - klenba + opravy	m2	145,00	20,00	2 900,00	3 103,00	21%	651,63	3 754,63
20	Úprava rozvodů UT	kpl	1 200,00	1,00	1 200,00	1 284,00	21%	269,64	1 553,64
21	D+M topného tělesa , vč. vypuštění a napuštění větve UT a kotvicích prvků	kpl	2 400,00	2,00	4 800,00	5 136,00	21%	1 078,56	6 214,56
22	Použití lešení	kpl	1 200,00	1,00	1 200,00	1 284,00	21%	269,64	1 553,64
23	Provedení podkladního betonu B 20 vč. kari sítě	m3	3 800,00	2,56	9 728,00	10 408,96	21%	2 185,88	12 594,84
24	D+M kari sítě 6/100/100mm	t	44 000,00	0,054	2 376,00	2 542,32	21%	533,89	3 076,21

25	Provedení penetračního nátěru 2 x AL	m2	40,00	16,00	640,00	<b>684,80</b> / 21%	143,81	828,61
26	D + M polyester	kpl	940,00	1,00	940,00	<b>1 005,80</b> / 21%	211,22	1 217,02
27	D + M vodorovné lepenky	m2	44,00	19,00	836,00	<b>894,52</b> / 21%	187,85	1 082,37
28	Oprava omítky	kpl	1 600,00	1,00	1 600,00	<b>1 712,00</b> / 21%	359,52	2 071,52
29	Vrtání otvorů 24 mm ve smíšeném zdivu pro provedení injek. clony	bm	430,00	86,00	36 980,00	<b>39 568,60</b> / 21%	8 309,41	47 878,01
30	Horizontální hydroizolační clona obvodového zdiva a bočních dělicích stěn	m2	3 950,00	8,65	34 167,50	<b>36 559,23</b> / 21%	7 677,44	44 236,66
31	D + M obkladu	m2	900,00	2,00	1 800,00	<b>1 926,00</b> / 21%	404,46	2 330,46
32	Opravy a doplnění + kompletace zař. předmětů	kpl	2 800,00	1,00	2 800,00	<b>2 996,00</b> / 21%	629,16	3 625,16
33	Doprava materiálu na stavbu + překládka	t	850,00	5,50	4 675,00	<b>5 002,25</b> / 21%	1 050,47	6 052,72
34	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	74,00	92,00	6 808,00	<b>7 284,56</b> / 21%	1 529,76	8 814,32
35	Úklid objektu (chodba)	kpl	2 200,00	1,00	2 200,00	<b>2 354,00</b> / 21%	494,34	2 848,34
	<b>Celkem</b>					<b>227 985,44</b>	<b>47 876,94</b>	<b>275 862,38</b>

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.  
Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,

xxxx - jednatel.